
拝啓                                令和６年１月 

 

大寒の候、諸先輩方におかれましてはますます御発展のこととお喜び申し上げます。 

 

【第５５期卒部生送別会】 

 

下記の日程で第５５期卒部生送別会を行うこととなりましたのでお知らせ致します。 

ご多忙中のこととは存じますが、多くの先輩方にご参加頂けることを、現役部員一同、心よ

りお待ち申し上げております。 

 

日時 令和６年２月１６日（金）１9 時から 

場所 東京都品川区西五反田１－２４－４ 

   タキゲンビル２階 「たこ安」     

東急池上線、大崎広小路駅より徒歩１分。ＪＲ五反田駅より徒歩 3 分。 

大崎広小路駅より現役部員がご案内いたします。 

 

【春合宿】 

 

 今年も下記の通り春合宿を行います。来る新人戦・全関東学生弓道選手権大会に向けて部

員一同精進して参りますので、変わらぬご支援の程よろしくお願い申し上げます。 

 

日時 令和６年２月８日（木）～２月１２日（月） 

場所 帝産ロッヂ 

   〒３８４－１３０５ 長野県南佐久郡南牧村野辺山１００３ 

   TEL ０２６７－９８－２８６１ 

交通 電車：東京駅から JR 中央線快速で新宿駅まで約１５分。 

      新宿駅から「あずさ（またはスーパーあずさ）」で小淵沢駅まで約２時間。 

      小淵沢駅から JR 小海線で野辺山駅まで約３０分。 

      野辺山駅から車で約３分（駅に到着するお時間をご連絡頂ければ、駅から宿ま

での送迎バスをご用意できます）。  

    車：中央自動車道「須玉 IC」から国道１４１号へ。 

 

大変お手数とは存じますが、ご参加頂ける方は下記のメールアドレスへご連絡頂ければ幸

いです。 

mg_kyudo@yahoo.co.jp 

敬具 

 

明治学院大学体育会弓道部   第５６期 主将   望月 蓮以 

  第５７期 合宿渉外宮嶋 かのせ 

第５７期 OB連絡員佐野 友理乃 

白金弓友会 事務局  第２２期      内藤 裕一 


